

## Kepada Yth.

- Kepala OPD di Lingkungan Pemerintah Kota Sawahlunto
- 2. Pimpinan Lembaga/Instansi Vertikal
- 3. Pimpinan BUMN / BUMD
- 4. Kepala Desa / Kelurahan se - Kota Sawahlunto

dì

## **SAWAHLUNTO**

## SURAT EDARAN

NOMOR: 100.3.4.3 / 186/BKP-SWL/2024 Tentang Pengibaran Bendera Merah Putih

Menindaklanjuti Surat Edaran Kepala Badan Pembinaan Ideologi Pancasila Nomor 1 Tahun 2024 Tentang Pedoman Peringatan Hari Lahir Pancasila Tahun 2024, tanggal 14 Mei 2024, maka bersama ini kami sampaikan beberapa hal sebagai berikut :

- 1. Agar Saudara/i beserta jajaran di lingkungan Organisasi Perangkat Daerah/ Lembaga/ Instansi Vertikal/ BUMN/BUMD/ Desa/Kelurahan dan segenap lapisan masyarakat untuk mengibarkan Bendera Merah Putih selama 1 (satu) hari pada tanggal 1 Juni 2024.
- 2. Tema " Pancasila Jiwa Pemersatu Bangsa Menuju Indonesia Emas Tahun 2045".
- 3. Turut memeriahkan Peringatan Hari Lahir Pancasila Tahun 2024 melalui berbagai media publikasi cetak elektronik dan media sosial dengan tetap mengutamakan persatuan dan kesatuan bangsa, gotong royong, kesederhanaan dan memperhatikan situasi dan kondisi di lingkungan masing - masing.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Ditetapkan di Sawahlunto

ada tanggal 29 Mei 2024

N HASAN, S. STP. M. Si

Jalan Soekarno-Hatta Kota Sawahlunto Telp./Fax (0754) 61062/61011 Kode Pos 27424

Home page: www.sawahlunto.go.id E-mail: informasi@sawahlunto.go.id